
1st 2nd Semi Final

１回戦 ２回戦 準決勝戦 決勝戦

1st Semi Final

１回戦 準決勝戦 決勝戦

1st Semi Final

１回戦 準決勝戦 決勝戦

1st 2nd Semi Final

１回戦 ２回戦 準決勝戦 決勝戦

Ｄ

河口湖

D-18

D-49

D-19
長谷川 結子 はせがわ ゆいこ 東京友心

35 増田 紗和 ますだ さわ 菊川

36

33 二階堂 日月 にかいどう ひづき 福島門馬

34 Philippines

D-40

D-60

D-71

D-41

D-61
15

26 味﨑 鈴音七 みさき りおな 極真勇姿舎

静岡西

25 鈴木 美詞 すずき みこと 東京友心

わたなべ らん

D-42

D-43

D-62

D-63

D-72
美和

遠藤 杏 えんどう あん 菊川

あさの こころ

小松原 るあな こまつばら るあな 福島門馬

といた みやび

Netherlands

13 斉藤 優希 さいとう ゆうき 福島門馬

14 辻道 優花 つじみち ゆうか レオリブレ

11 二村 海香理 にむら みかり 静岡西

12 Iran

10 氏家 彩葵 うじいえ あおい 福島門馬

D-14

D-36

D-37

D-58

D-38

D-39

D-59
こやなぎ りんたろう

なかむら ひなた

いまいずみ とうり

8 中村 穂太 極真勇姿舎

9 今泉 斗李 福島門馬

岩本 陽翔 函南

3 吉田 陽乃希 福島門馬

Ｄコート 国際親善大会 幼年男子／D-court International Goodwill tournament GM-J1-1

6 玉川 生真 福井今城

7 小桺 麟太郎 函南

4 稲葉 愛琉人 三島徳倉

5 池本 壮汰 東京友心
D-70

すずき れお

いわもと はると

よしだ ひのき

いなば あると

いけもと そうた

たまがわ いくま

1 鈴木 蓮大 三島

2

Ｄコート 国際親善大会 小１女子／D-court International Goodwill tournament GF-J1-2

17

16

18

19

20

21

22

23

24 堀内 叶歩 ほりうち かほ

30 望月 なずな もちづき なずな 河口湖

31 岡﨑 夕莉

D-45

Ｄコート 国際親善大会 小3女子／D-court International Goodwill tournament GF-J2-2

27 Kazakhstan

おかざき ゆり 函南

32 市岡 朱莉 いちおか しゅり 三重大谷

28 小島 彩葵 こじま さき 清水町

29 望月 すずな もちづき すずな

D-46

D-64

D-15

D-16

D-17

D-48

D-47

D-65

Hiromi Tadatomo ヒロミ・タダモト

Togzhan Yerkebulankyzy トグザン・イェルケバランキジ

Zara Masken ザラ・マスケン

Fédra Liew-on フェドラ・リーオン

Asal Sadeghi アサル・サデギ

Ｄコート 国際親善大会 小６女子／D-court International Goodwill tournament GF-J4-1

浅野 心 東京墨田

D-44

渡邊 蘭 西平松

戸井田 雅 福島門馬

Kazakhstan

寺堀 文子 てらほり あやこ 沼津総本部

水野 稔 みずの みのり

D-73

試合時間（幼年・小学生・中学生）

本戦１分半 延長１分（完全決着）

試合時間（幼年・小学生・中学生）

本戦１分半 延長１分（完全決着）

試合時間（幼年・小学生・中学生）

本戦１分半 延長１分（完全決着）

試合時間（幼年・小学生・中学生）

本戦１分半 延長１分（完全決着）

Main 1:30

Extra 1:00

No more Extra time

Main 1:30

Extra 1:00

No more Extra time

Main 1:30

Extra 1:00

No more Extra time

Main 1:30

Extra 1:00

No more Extra time



1st 2nd 3rd Semi Final

１回戦 ２回戦 ３回戦 準決勝戦 決勝戦

1st 2nd 3rd Semi Final

１回戦 ２回戦 ３回戦 準決勝戦 決勝戦

Ｄ

D-75

D-57

D-56

D-55

D-54

D-68

D-69

D-74

D-31

D-32

D-34

D-35

D-7

D-6

D-5

D-28

D-29

D-30

D-13

D-12

D-10

D-9

D-8

D-33

D-11

80 今井 琉青 いまい りゅうせい 東京墨田

81 井上 友眞 いのうえ ゆうま 東京友心

78 中村 隆希 なかむら りゅうき 極真勇姿舎

79 夏井 結仁 なつい ゆいと 福島門馬

布施川 敢太 ふせがわ かんた 福島門馬

77 谷田部 斗馬 やたべ とうま 美和

73 小宅 遵 おやけ しゅん 福島門馬

75 大石 結真 おおいし ゆうま 東京多摩

76

71 India

72 小澤 蒼太 おざわ そうた 三島

69 田寺 海我 たでら かいが 東京友心

70 菅田 永都 すがた えいと 清水町

Shritha N Rao シュリタ・N・ラオ

67 富士川

68 鈴木 朝陽 すずき あさひ 福島門馬

65

66

佐藤 翔和 さとう とわ 東京多摩

レオリブレ

江加名矢加 サヌカセハス

64 渋谷 銀 しぶや ぎん 菊川

61 山名 武 やまな たける 福島門馬

62 野元 陽 のもと よう 東京多摩

58 泉野 公亮 いずみの こうすけ 伊豆の国

59 渡辺 叶愛夢 わたなべ とあむ 福島門馬

63 Kazakhstan

60 India

Shakhmir Aidynuly シャクミール・エイディナリ

Tushar Sharma トゥシャール・シャーマ

53 栗田 岳臣 くりた たけおみ レオリブレ

54

51 函南

52 玉谷 咲空 たまや さく 神奈川釘嶋

加藤 暖大 かとう だん

57 川手 遥樹 かわて はるき 東京友心

55 三浦 大地 みうら だいち 河口湖

56 遠藤 孝河 えんどう こうが 福島門馬

Ｄコート 国際親善大会 小2男子／D-court International Goodwill tournament GM-J2-1

D-27

49 小佐野 朝春 おさの あさひ 富士吉田

50 Philippines

47 長谷川 慎 はせがわ しん 東京友心

48 宮澤 一颯 みやざわ いぶき 菊川

Aaron Gabe Navarrete アーロン・ゲイブ・ナバレテ

45 坂田 空眞 さかた てんま 三重大谷

46 Pakistan

43 長田 弦士 おさだ げんと 御殿場

44 朱 信則 しゅ のぶのり レオリブレ

Malik Muhammad Musa マリク・ムハマド・ムサ

41 浅岡 樹 あさおか いつき 神奈川釘嶋

42 黒田 渉太 くろだ しょうた 菊川

39 中原 弥洸 なかはら やひろ 静岡西

40 秋葉 琉生 あきば りゅう 沼津総本部

西平松

38

Ｄコート 国際親善大会 小1男子／D-court International Goodwill tournament GM-J1-2

柴田 龍晟 しばた りゅうせい

37 杉山 敢介 すぎやま かんすけ

D-1

D-20

D-21

D-22

D-23

D-24

D-3

D-4

D-26

D-25

D-53

D-52

D-67

D-51

D-66

D-50

D-2

試合時間（幼年・小学生・中学生）

本戦１分半 延長１分（完全決着）

試合時間（幼年・小学生・中学生）

本戦１分半 延長１分（完全決着）

Main 1:30

Extra 1:00

No more Extra time

Main 1:30

Extra 1:00

No more Extra time


